03.03.2021

YG/AG PREFABRIK DAGITIM TRANSFORMATOR MERKEZLERI TiP DENEY RAPORLARI ve YONETIM SiSTEM BELGELERINE AiT OZET TABLO

MALZEME ADI BETON MAHFAZALI KOMPAKT TiP YG/AG DAGITIM TRANSFORMATOR MERKEZLERi TEKNiK SARTNAMES]

URETICININ ADI ARMTEK ELEKTRIK A.S.

iLGILi STANDART TS EN/IEC 62271-202

ILGILI SARTNAME TEDAS-MLZ/2020-069

TS EN ISO 9001 Kalite Sistemleri Belgesi FIRST QUALITY CERTIFICATION

Verilis Tarihi : 13.02.2020

Gegerlilik Tarihi : 12.02.2022

Kapsami Uygun mu : UYGUN

Akredite bir kurulus mu vermis : EVET

Gegerliligi : GECERLI

TS EN ISO 14001 Cevre Yonetim Sistemleri Belgesi FIRST QUALITY CERTIFICATION

Verilis Tarihi : 13.02.2020

Gegerlilik Tarihi : 12.02.2022

Kapsami Uygun mu : UYGUN

Akredite bir kurulus mu vermis : EVET

Gegerliligi : GECERLI

NOTLAR 1) Firmanin beton kdsk iirtinlerinin dagitim merkezi, kok vb. (dagitim transformatorii ve AG dagitim panosu olmadan) kullaniimasi halinde yalitim (dielektrik), 1smma (sicaklik artis), AG pano ile topraklama devresi arasindaki topraklama baglantis1 deneyleri
aranmasina gerek yoktur.
2) Tip deney raporu sunulmamustir.
3) Firmanin yalitim deneylerine iliskin olarak Anahtarlama ve kontrol diizenlerinin tamaminda ALAN DUZENLEYICISI kullanilmustir. Uriinlerin tamaminda alan diizenleyicili olmast gerekmektedir.
4) 1000 kVA i¢in sunulan deney hava yalitiml beton kdskte gerceklestirilmis olup gaz yalitimli kdskler i¢inde gegerli olabilmesi i¢in he_ivqlandlrma agikliklarmim ayni olmasi gereklidir. Trapsformatér lfap!smda 1050mm*ft90mm 2 agle§ ve arka havalandirma
pencere ise 1500mm* 1 100mm ebatlarinda 1 adet havalandirma panjuru olmasi gerekmektedir. Bu sarti saglamak kaydiyla 1000 kVA ICIN SUNULAN DENEY RAPORU DISARDAN ISLETMELI TIP DENEYLERI GECERLIDIR.
5) 1600 kVA igin sunulan deney hava yalitimh beton kdskte gergeklestirilmis olup gaz yalitimh kdskler iginde gegerli olabilmesi igin ha?va:lemdlrma agikliklarmm ayni olmasi gereklidir. Trapsformatiir lfap!smda 1050m*f190mm 2 afie; ve arka havalandirma
pencere ise 1500mm*1100mm ebatlarinda 1 adet havalandirma panjuru olmasi gerekmektedir. Bu sart1 saglamak kaydiyla 1600 kVA ICIN SUNULAN DENEY RAPORU DISARDAN ISLETMELI TIP DENEYLERI GECERLIDIR.
6) UZUNLUGU 7500 mm VE DAHA KISA OLAN BETON KOSKLER iCiN BU HESAPLAMALAR GECERLIDIR

DEGERLENDIRME
SARTNAMEDEKI TIPLER HAVA YALITH\;{(;BIO(K/IXIA- EK-1B) TiP HAVA YALITI]\;{;BIO(EXM- EK-1B) TiP | GAZ YALITIMLI ( EEZA- EK-1B) TiP 1000 | GAZ YALITIMLI E@\IA- EK-1B) TiP 1600 GAZ YALI'E%LI(I\;AEK-IC ) TiP GAZ YALIIé]S/{I)LkI\;AEK-IC ) TiP
URETICININ TiPLERI

a) Yalitim (Dielektrik) Deneyleri

dinin 6.2.102.2

i uyarinca AG baglantilarda bu deney gerekli degildir.

TS EN 62271-202 madde 6.2.101.1 'e gore: Yiiksek gerilim ara baglantisi tip deneyine tabi tutulmus toprak ekranh baglayicilar ile veya prefabrik transformator merkezinin tesis sartlarinda yiiksek gerilim anahtarlama diizeni ve
transformator tarafinin her ikisinde tip deneyine tabi tutulmus sonlandirma uclarmin diger tipleriyle baglanan yiiksek gerilim kablolariyla yapildiginda dielektrik deneyleri gerekli degildir.Ancak Dagitim Transformatorii ve AG pano
arasindaki baglant1 kablo ile yapilmasi durumunda TS EN 62271-202




Yildirim darbe gerilim deneyi

Firma fonksiyonel birim ile transformatér arasinda kullanilan kablo olarak PAMUKKALE marka ile 1s1 biiziismeli olarak RAYCHEM, L tipi baghk olarak ise RAYCHEM marka kullandigin1 beyan etmektedir.

Rapor no

Deneyin Yapildig: Yer :

Deney Tarihi itibariyle Laboratuar Akreditemi :
Yapilis Tarihi

Tlgili Standart

Deneyin Gegerliligi

AB-0665-T-1712080 / AB-0665-T-1712017/AB-0665-T-1712078
HILKAR TEST LAB / HILKAR TEST LAB./ HILKAR TEST LAB.
AKREDITE
26.12.2017-27.12.2017/ 12.12.2017-14.12.2017/20.12.2017-22.12.2017

TS EN 62271-200 / TS EN 60060-1

Sebeke frekansh gerilime dayanim deneyi

Firma fonksiyonel birim ile transformatér arasinda kullanilan kablo olarak PAMUKKALE marka ile 1s1 biiziismeli olarak RAYCHEM, L tipi bashk olarak ise RAYCHEM marka kullandigin1 beyan etmektedir.

42119 / 42106/1703040/42120/42084
ICMET/ ICMET/ HILKAR TEST LAB./ICMET/ICMET
AKREDITE
07-08.07.2009/ 07.07.2009/17.03.2017/11.08.2009/07.07.2009

TS EN 62271-200 / TS EN 60060-1

Rapor no

Deneyin Yapildigi Yer :

Deney Tarihi itibariyle Laboratuar Akreditemi :
Yapihs Tarihi

Tlgili Standart

Deneyin Gegerliligi

AB-0665-T-1712080 / AB-0665-T-1712017/AB-0665-T-1712078
HILKAR TEST LAB / HILKAR TEST LAB./ HILKAR TEST LAB.
AKREDITE
26.12.2017-27.12.2017/ 12.12.2017-14.12.2017/20.12.2017-22.12.2017
TS EN 62271-200 / TS EN 60060-1

Yardimci devrelerde dielektrik deneyleri

42119/ 42106/1703040/42120/42084
ICMET/ ICMET/ HILKAR TEST LAB./ICMET/ICMET
AKREDITE
07-08.07.2009/ 07.07.2009/17.03.2017/11.08.2009/07.07.2009

TS EN 62271-200 / TS EN 60060-1

Rapor no

Deneyin Yapildigi Yer :

Deney Tarihi itibariyle Laboratuar Akreditemi :
Yapihs Tarihi

Tlgili Standart

Deneyin Gegerliligi

18-0535-R01-B02-02
LVT TEST LAB.
AKREDITE
9.05.2018

TS EN 62271-1

b) Isinma (sicakhk artis ) Deneyi

20058/20059
ICMET
AKREDITE
08.07.2009/08.07.2009

TS EN 62271-1

Rapor no

Deneyin Yapildig1 Yer :

Deney Tarihi itibariyle Laboratuar Akreditemi :
Yapilis Tarihi

ilgili Standart

Deneyin Gegerliligi

K-19T044(1000kVA) K-19T043(1600kVA)

IRANSTURMA LUK CLEN L RUMERAN | 1LRANICURVIA LUK ELEN I RUNIENANIN

TEST TEST
AKREDITE AKREDITE
16-17.05.2019 14-15.05.2019

TS EN 62271-202 - TSEN 61439-1 - TSEN | TS EN 62271-202 - TS EN 61439-1 - TSEN
60076-2 60076-2

¢) Kisa Siireli ve Tepe Dayanma Akinm Deneyi

K-19T044(1000kVA) K-19T043(1600kVA) K-19T044(1000kVA) K-19T043(1600kVA)

LRANDSTURMA LUK CLEN I RUMEBRANIA | 1TRANITURVIA LUK ELEN I RUNMERANIN [ IRANIIURIVIA IUR CLEN I RUNMENRANIN | 1RANITURVIA LUK CLEN I RUVIENANIN

TEST TEST TEST TEST
AKREDITE AKREDITE AKREDITE AKREDITE
16-17.05.2019 14-15.05.2019 16-17.05.2019 14-15.05.2019

TS EN 62271-202 - TSEN 61439-1 - TSEN | TS EN 62271-202 - TS EN 61439-1 - TSEN | TS EN 62271-202 - TS EN 61439-1 - TSEN | TS EN 62271-202 - TS EN 61439-1 - TSEN
60076-2 60076-2 60076-2 60076-2

Ana devre i¢in

Rapor no

Deneyin Yapildig: Yer :

Deney Tarihi itibariyle Laboratuar Akreditemi :
Yapilis Tarihi

ilgili Standart

TS EN 62271-202 madde 6.6'ya gore prefabrik transformatér merkezinde bulunan yiiksek gerilim anahtarlama diizeni, transformat6r/ transformatorler ve al¢ak gerilim anahtarlama diizeni, ilgili standardlara gore tip
deneyine tabi tutulduklarindan bu madde, yalmzca yiiksek gerilim ve al¢ak gerilim ara baglantilara uygulanir. Ayrica Tip deneyine tabi tutulmus yiiksek gerilim ve al¢ak gerilim ara baglantilarin, tesis sartlar1 kisa
devre dayanim performansini etkilemedikce deneye tabi tutulmasi gerekmez.




Topraklama devreleri i¢cin

Rapor no

Deneyin Yapildigi Yer :

Deney Tarihi {tibariyle Laboratuar Akreditemi :

Yapilis Tarihi
[lgili Standart

Deneyin Gegerliligi

d) Fonksiyonel Deneyler

18-1204-R00-N01-02

LVT TEST LAB.

18-1204-R00-N01-02
LVT TEST LAB.
AKREDITE

19.09.2018

Rapor no

Deneyin Yapildigi Yer :

Deney Tarihi {tibariyle Laboratuar Akreditemi :

Yapilis Tarihi
[lgili Standart

Deneyin Gegerliligi

FR-111
ARMTEK ELEKTRIK A S.
AKREDITE DEGIL

2.03.2021

€) Koruma Derecesin Denetlenmesi

FR-111
ARMTEK ELEKTRIK A.S.
AKREDITE DEGIL

2.03.2021

FR-111
ARMTEK ELEKTRIK A.S.
AKREDITE DEGIL

2.03.2021

FR-111 FR-111
ARMTEK ELEKTRIK A.S. ARMTEK ELEKTRIK A.S.
AKREDITE DEGIL AKREDITE DEGIL
2.03.2021 2.03.2021

FR-111
ARMTEK ELEKTRIK A.S.
AKREDITE DEGIL

2.03.2021

Rapor no

Deneyin Yapildig: Yer :

Deney Tarihi itibariyle Laboratuar Akreditemi :

Yapilis Tarihi
ilgili Standart

Deneyin Gegerliligi

18-1204-R00-N01-01
LVT TEST LAB

AKREDITE
19.09.2018

f) Hesaplamalar ve Mekanik Deneyler

18-1204-R00-N01-01
LVT TEST LAB

AKREDITE
19.09.2018

18-1204-R00-N01-01
LVT TEST LAB

AKREDITE
19.09.2018

18-1204-R00-N01-01 18-1204-R00-N01-01
LVT TEST LAB LVT TEST LAB
AKREDITE AKREDITE
19.09.2018 19.09.2018

18-1204-R00-N01-01
LVT TEST LAB

AKREDITE
19.09.2018

Riizgar Basinci (hesapla dogrulanir)

Rapor no

Deneyin Yapildigi Yer : SAKARYA UNIVERSITESI
Yapihis Tarihi 2021 SUBAT

ilgili Standart

Deneyin Gegerliligi

Cat1 Yiikleri (hesapla dogrulanir)

SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

SAKARYA UNIVERSITESI SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

2021 SUBAT

SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

Rapor no

Deneyin Yapildig: Yer :
Yapilis Tarihi

ilgili Standart

Deneyin Gegerliligi

SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

SAKARYA UNIVERSITESI SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT

2021 SUBAT

SAKARYA UNIVERSITESI

2021 SUBAT




Mekanik darbeye da; gin dogr deneyi

Rapor no 18-1204-R00-N01-01 18-1204-R00-N01-01 18-1204-R00-N01-01 18-1204-R00-N01-01 18-1204-R00-N01-01 18-1204-R00-N01-01
Deneyin Yapildig1 Yer: LVT TEST LAB LVT TEST LAB LVT TEST LAB LVT TEST LAB LVT TEST LAB LVT TEST LAB
Laboratuar Akreditemi: AKREDITE AKREDITE AKREDITE AKREDITE AKREDITE AKREDITE
Yapilis Tarihi 19.09.2018 19.09.2018 19.09.2018 19.09.2018 19.09.2018 19.09.2018
ilgili Standart

g) i¢c Ark Deneyi

Rapor no 5331-17 /5141-18 / 5140-18 / 5131-18 12963

Deneyin Yapildig: Yer : KEMA ICMET/ROMANYA

Deney Tarihi {tibariyle Laboratuar Akreditemi : AKREDITE AKREDITE

Yapilis Tarihi 08.11.2017 / 30.05.2018 / 29.05.2018 / 29.05.2018 4.02.2019

[lgili Standart
Yaklagim A

Yaklasim B

Deneyin Gegerliligi

h) Galvaniz Kalinhgmmn Olgiilmesi Deneyi

GECERLI

GECERLI

TS 62271-202 - TS 62271-202 - IEC 62271-200 - IEC 62271-202:2014

TS 62271-202 - TS 62271-202 - IEC 62271-200 - IEC 62271-202:2014

GECERLI

GECERLI

Rapor no

Deneyin Yapildigi Yer :
Yapilis Tarihi

Tlgili Standart

Deneyin Gegerliligi

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

i) Metal Yiizeyler Uzerindeki Boya Kaplamasiyla ilgili Deneyler

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

Boya Kalinhgmn Olgiilmesi Deneyi

Rapor no

Deneyin Yapildig1 Yer :
Yapilis Tarihi

Tlgili Standart

Deneyin Gegerliligi

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

Yapisma Deneyi

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

Rapor no

Deneyin Yapildig: Yer :
Yapilis Tarihi

ilgili Standart

Deneyin Gegerliligi

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018

KD-18-0536-R00-N02-02

LVT TEST LAB.

9.05.2018




j) Betonda Nitelik Deneyi

Rapor no : AB-0001-T-416200 AB-0001-T-416200 AB-0001-T-416200 AB-0001-T-416200 AB-0001-T-416200 AB-0001-T-416200
Deneyin Yapildig: Yer : TSE TSE TSE TSE TSE TSE
AKREDITE DEGIL AKREDITE DEGIL AKREDITE DEGIL AKREDITE DEGIL AKREDITE DEGIL AKREDITE DEGIL

Deney Tarihi itibariyle Laboratuar Akreditemi :

Yapilis Tarihi : 28.06.2018 28.06.2018 28.06.2018 28.06.2018 28.06.2018 28.06.2018
ilgili Standart

Deneyin Gegerliligi

k) Depreme Dayanmkhhgin Dogrulanmasi (deney yada hesapla dogrulamr)

Rapor no

Deneyin Yapildigi Yer : SAKARYA UNIVERSITESI SAKARYA UNIVERSITESI SAKARYA UNIVERSITESI SAKARYA UNIVERSITESI SAKARYA UNIVERSITESI SAKARYA UNIVERSITESI
Yapihs Tarihi : 2021 SUBAT 2021 SUBAT 2021 SUBAT 2021 SUBAT 2021 SUBAT 2021 SUBAT

Tlgili Standart

Raporun Dogrulugu




